Повестка дня заседания

Квалификационной комиссии судей РКФ по экстерьеру

04.10.2023 г.

1. О рассмотрении обращения Купляускаса Е.С. (Решение Комиссии по вопросу

3 Протокола заседания от 23.08.2023).

2. О рассмотрении обращения Кузнецовой М.В. о снятии дисквалификации с

собаки породы французский бульдог, кличка Шиленбар Амазонка, РКФ

6498436 (Вх.5368 от 23.08.2023).

3. О рассмотрении обращения председателя правления ГОО ОПК «Зооклуб»

Потаповой Н.В. (Вх.5372 от 23.08.2023).

4. О рассмотрении обращения Каленберга Хорхе Альфредо (Вх.5473 от

28.08.2023 г.).

5. О рассмотрении обращения Леоновой М.М. о снятии дисквалификации с

собаки породы такса, кличка Авангард Реверенс Беллатор, РКФ 6476282

(Вх.5569 от 31.08.2023).

6. О рассмотрении обращения Старцевой И.В. о снятии дисквалификации с

собаки породы пти брабансон, кличка Яркая Звезда С Берегов Волхова, РКФ

5485026 (Вх.5605 от 04.09.2023).

7. О рассмотрении обращения Воробьевой А.В. о снятии дисквалификации с

собаки породы такса, кличка Маффин Из Ново-Переделкино, РКФ 6379413

(Вх.5652 от 05.09.2023).

8. О рассмотрении обращения Григорьевой Н.Г. (Вх.5670 от 06.09.2023,

Решение Комиссии по вопросу 3 Протокола заседания от 05.07.2023).

9. О рассмотрении обращения Кениг М.С. (Вх.5711 от 07.09.2023).

10. О рассмотрении обращения Булина М.В.о снятии дисквалификации с собаки

породы среднеазиатская овчарка, кличка Оша Бьюти, РКФ 6094391 (Вх.5747

от 11.09.2023).

11. О рассмотрении обращения Хоботовой М.П. о снятии дисквалификации с

собаки породы самоед, кличка Май Шайнес Аристей, РКФ 5201379 (Вх.5895

от 19.09.2023).

12. О рассмотрении обращения Рубинштейн Т.Г. (Вх.6098 от 27.09.2023).

Аттестация судей и соискателей:

13. Судья РКФ-FCI Алёхина И.В. – разрешение судейства пород (Вх.5436 от

25.08.2023).

14. Судья РКФ-FCI Бакина И.И. – разрешение судейства пород (Вх.5711 от

06.07.2023).

15. Судья РКФ-FCI Барашева Ф.А. – разрешение судейства пород (Вх.6158 от

28.09.2023, решение Комиссии по вопросу 11 Протокола заседания от

05.07.2023).

16. Соискатель Быкова Е.Л. - присвоение звания «Судьи РКФ-FCI» со статусом

CAC/CACIB в России и утверждение первичного списка пород для судейства

(Вх.5733 от 08.09.2023).

17. Судья РКФ-FCI Власова А.В. – разрешение судейства пород (Вх.5758 от

11.09.2023).

18. Судья РКФ-FCI Глухова Л.И. – присвоение звания «Судья РКФ-FCI по II

группе», подтверждение выбора специализации по породам I группы

(Вх.5459 от 25.08.2023, Вх.5460 от 25.08.2023).

19. Судья РКФ-FCI Гришина Т.А. – разрешение судейства пород, присвоение

звания «Судья РКФ-FCI по VIII группе», подтверждение выбора

специализации по породам V группы (Вх.5413 от 24.08.2023, решение

Комиссии по вопросу 21 Протокола заседания от 13.06.2023).

20. Судья РКФ-FCI Друца Д.Д. – разрешение судейства пород (Вх.6011 от

22.09.2023).

21. Судья РКФ-FCI Жигулева Н.Н. – разрешение судейства пород (Вх.5929 от

19.09.2023).

22. Судья РКФ-FCI Жирнова Е.Н. – разрешение судейства пород (Вх.5674 от

06.09.2023).

23. Судья РКФ-FCI Игнатович Е.В. – разрешение судейства пород (Вх.5745 от

11.09.2023).

24. Судья РКФ-FCI Исаева Т.М. – разрешение судейства пород, присвоение

звания «Судья РКФ-FCI по II группе», подтверждение выбора специализации

по породам I группы (Вх.6120 от 27.09.2023, Вх.6121 от 27.09.2023).

25. Судья РКФ-FCI Калачева М.В. – разрешение судейства пород (Вх.5775 от

12.09.2023).

26. Судья РКФ-FCI Кич С.Н. – разрешение судейства пород (Вх.5230 от

16.08.2023, решение Комиссии по вопросу 28 Протокола заседания от

05.07.2023).

27. Судья РКФ-FCI Коваленко М.Г. – разрешение судейства пород (Вх.5890 от

18.09.2023).

28. Судья РКФ-FCI Коротаева С.Э. – присвоение звания «Судья РКФ-FCI по VII

группе», подтверждение выбора специализации по породам VI группы

(Вх.5370 от 23.08.2023, Вх.5371 от 23.08.2023).

29. Судья РКФ-FCI Лиховид А.А. – разрешение судейства пород (Вх.5607 от

04.09.2023).

30. Судья РКФ-FCI Малкова О.В. – разрешение судейства пород (Вх.5921 от

19.09.2023).

31. Судья РКФ-FCI Маляренко Н.В. – разрешение судейства пород (Вх.5606 от

04.09.2023).

32. Судья РКФ-FCI Марголин П.Б. – разрешение судейства пород (решение

Комиссии по вопросу 38 Протокола заседания от 05.07.2023).

33. Судья РКФ-FCI Маякин В.И. – разрешение судейства пород (Вх.5673 от

06.09.2023).

34. Судья РКФ-FCI Мищенко Е.В. – присвоение звания «Судья РКФ FCI по VIII

группе», подтверждение выбора специализации по породам X группы

(Вх.6080 от 26.09.2023, решение Комиссии по вопросу 38 Протокола

заседания от 23.08.2023).

35. Судья РКФ-FCI Некрашевич Е.И.– разрешение судейства пород (Вх.5776 от

12.09.2023).

36. Судья РКФ-FCI Оболенская М.А. – разрешение судейства пород (Решение

Комиссии по вопросу 41 Протокола заседания от 23.08.2023).

37. Судья РКФ-FCI Павлова Н.Е.– разрешение судейства пород (Вх.6010 от

22.09.2023).

38. Судья РКФ-FCI Плешков А.В. – разрешение судейства пород (Вх.6095 от

27.09.2023, Вх.6096 от 27.09.2023).

39. Судья РКФ-FCI Ревина Т.И. – присвоение звания «Судья РКФ по всем

породам» (Вх.5351 от 23.08.2023).

40. Судья РКФ-FCI Родионов П.А. – разрешение судейства пород (Вх.6036 от

22.09.2023).

41. Судья РКФ-FCI Самохужина Л.Н. – разрешение судейства пород (Вх.5668 от

06.09.2023, Вх.6097 от 27.09.2023).

42. Судья РКФ-FCI Сандакова А.М. – разрешение судейства пород (Вх.6084 от

27.09.2023).

43. Судья РКФ-FCI Сандакова Э.В. – разрешение судейства пород (Вх.6085 от

27.09.2023).

44. Соискатель Спиридонов В.Н. - присвоение звания «Судьи РКФ-FCI» со

статусом CAC/CACIB в России и утверждение первичного списка пород для

судейства (Вх.5894 от 19.09.2023, Вх.6089 от 27.09.2023).

45. Судья РКФ-FCI Хоруженко Т.П. – разрешение судейства пород (Вх.5537 от

31.08.2023).

46. Судья РКФ-FCI Худякова В.Н. – присвоение звания «Судья РКФ-FCI по VI

группе», подтверждение выбора специализации по породам III группы

(Вх.6003 от 21.09.2023, Вх.6004 от 21.09.2023).

47. Судья РКФ-FCI Широков Д.В. – разрешение судейства пород (Вх.5367 от

23.08.2023, Вх.6093 от 27.09.2023).

48. Судья РКФ-FCI Щетинин А.В. – разрешение судейства пород (Вх.5777 от

12.09.2023).